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1. Uppaifter om projektet

1.1 Projektets namn Bygga ortsammanbindande fibernét pa strackan E45-
Norraker enigt Region Jamtlnad/ Harjedalens
behovsinventering, benamnd strécka 23.

1.2 Datum for projektstart 2020-10-01
1.3 Datum for projektavsiut 2023-09-29

1.4 L an och kommuner som omfattas av projektets ver ksamhet

Jamtland

Strémsund

1.5 Typ av projekt Projekt
1.6 Har projekt sokt finansiering ur minst tva Nej
programomr aden?

1.7 Sammanfattande projektbeskrivning

Vi har for avsikt att bygga ortsammanbindande bredband pa strackan E45-Norréker enligt Region Jamtland/
Hérjedal ens behovskartlaggning for bredband, bendmnd strécka 23. Detta ar en viktig infrastruktursatsning
for att kunna erbjuda en stabil uppkoppling for boende och foretag i omradet.

Vi vill tillgodose de brister som finnsi dagens bredbandsnét for att kunna méta framtidens krav pa
digitalisering. Detta galler inte minst inom véard och skola. Dessutom &r det av stor vikt for de foretag och
privatpersoner som finnsi omradet, samt att det okar attraktionskraften for att etablerasig i omradet.

2. Uppgifter om sbkande

2.1 Organisationsnummer 716414-8228

2.2 Organisationsnamn Tasj 6bergets Fritidsanl ggningar
2.3 Juridisk form Ekonomiska foreningar

2.4 Organisationens postadr ess Kyrktasjo Backvagen 20

2.5 Organisationens postnummer 83359

2.6 Organisationens postort Hoting

2.7 Arbetsstallenummer 1945-5393

2.8 Arbetsstallenamn Tas 6bergets Fritidsanl ggningar




2.9 Besoksadress
2.10 Posthummer
2.11 Postort

2.12 Ar organisationen momsr edovisningsskyldig
for projektets verksamhet?

2.13 Omfattas er organisation av L agen om
offentlig upphandling (LOU) eller annan
upphandlingslagstiftning, t.ex. LUF?

2.14 Eventuellt beviljat stéd utbetalastill ert
Ange nummer for valt betalningssatt

2.15 Kontaktperson
Namn

Telefon

E-post

2.16 Projektledare
Namn

Telefon

E-post

2.17 Ekonomi
Namn

Telefon

E-post

3. Samver kansparter

Kyrktasi6 Backvagen 20
83359

Hoting

Ja

Nej

Bankgiro
141-8649

Kristina Widborg Ahlstrand
+46709634795
kristinawidborgahl strand@gmail.com

Jan-Soren Lindh
070-6902370

janne@stenbanken.com

Sven-Olof Lindman
070-2112749

solindman@telia.com

4. Bakgrund och omvérld

4.1 Bakgrund

Omradet ligger i Norrlands inland och &r glesbygd. Kopparnétet har i stort sett kopplats ned och tagits bort.
Idag anvéands de mobila méjligheterna som ges genom 4G. Det finnsingen heltéckande fiber for stréackan

idag.
4.2 Omvérld och samverkan

Det digitala samhallet stéller krav pa uppkoppling for bade foretag, myndigheter och medborgarei Gvrigt.
Nyttan i tex hemsjukvard &r stor och 6kande. Kommunens bredbandssatsning har skett |angs vagen E45 och
de storre tatorterna. Stromsunds kommun & den 7 storstatill ytan i Sverige och andelen uppkopplade hushall
i kommunen utgor 47% vilket &r [angt under de 95 % som de statliga direktiven ger vid handen. Bryter vi ned
denna siffra hamnar vi inom vart omrade pa en mycket |agre siffra. Dialog har forts med Stromsunds
kommun om utbyggnad inom omradet for detta projekt men det finns inget intresse for utbyggnad fran dem.
Kommunen &r positiv till att foreningen soker medel for utbyggnad.

4.3 Koppling till det regionala néringslivet

Foretagen i omradet har 1ange efterfragat en stabil och saker uppkoppling med bredband. Pa grund av den
pagéende pandemin har mgjligheterna att arbeta hemifran dkat och darmed behovet. Detta ger en starkare
koppling till det regionala néringslivet. En forhoppning &r att detta ska oka intresset for vart omréde for

foretag och boende.
4.4 EU's dtrategi for Oster g oregionen

Tvaav de 6vergripande malen &r att 1anka samman regionen och 6ka valstandet. Utifrén Norrlands inland,
Sverige innebar detta projekt en sammanlankning mot Gvriga Sverige och vérlden. Valstandet 6kar genom att
forbattrad konkurrenskraft som i sin tur leder till mindre resande och en anpassning till det férandrade
klimatet, storre mojlighet for snabbare och effektivare kommunikation och genom det kan krisberedskapen

forbéattras.



5. M&l och resultat

51Ma

Bredbandsnétet ska ge alla foretag och boende inom det aktuella omradet tillgang till ett snabbt och sakert

bredband.
5.2 Malgrupp(er)

Foretag, samhallsservice, permanentboende och fritidsboende inom det aktuella omradet.

5.3 Férvantat resultat vid projektavsut

Utbyggnad av bredbandsnét som &r ortsammanbindande. S att foretag och boende m fl i omradet ska ha
tillgang till stabilt bredband med bra kvalitet genom en vidare planerad utbyggnad av accessnét.

5.4 Forvantade effekter pa lang sikt
Stabilt bredband for foretag, boende i omradet genom hdgre hastighet och redundans i néatverket.

6. Organisation och genomférande

6.1 Projektorganisation

Foreningen har utsett en projektgrupp. Projektgruppen & sammansatt med erfarna personer fran Vastertasjo
fiberforening, som har 18ng erfarenhet av fiberutbyggnad. Foreningen kommer inte att anstélla personal utan
allt sker pafrivillig grund och upphandling enligt de krav som finns.

6.2 Arbetssatt

Projektgruppen kommer att upphandla tjanster for entreprenadarbeten, fiberbl&sning och fibersvetsning och

dartill hdrande tjanster.

7. Aktiviteter
Aktivitet Startdatum Slutdatum Kosthad Beskrivning
Extern kommunikationoch ~ 2020-10-01 2023-09-29 500 000 Kontakt och [6pande information
resultatspridning
Aktivitet Startdatum Slutdatum  Kostnad Beskrivning
Avslutsarbete 2023-01-02 2023-09-29 500 000 Rapporter, formaliamm
Aktivitet Startdatum Slutdatum Kostnad Beskrivning
Utvérdering och larande 2020-10-01 2023-09-29 500 000 Under projektets gang tillvaratas |arande och utvardering sker
[6pande.
Aktivitet Startdatum Slutdatum Kosthad Beskrivning
Planering 2020-10-01 2021-04-30 500 000 Upphandling, planering projektet gang.
Aktivitet Startdatum Slutdatum  Kostnad Beskrivning
Genomfdrande 2021-05-03 2022-12-30 14 500 000 Utbyggnad, gravning, svetsning, blasning och inkép mm

7.2 Innebar nagon/nagra av aktiviteternai projektet att projektet bekostar insatser som ar riktadetill

enskilda féretag?
Nej

Om ja, vilken/vilka aktiviteter ?

Om ja, ange budgeterad kostnad




7.3 Finns aktiviteter av socialfondskar aktar?

Nej

Om ja, vilken/vilka aktiviteter ?

Om ja, ange budgeterad kostnad

7.4 Genomfors aktiviteter i projektet utanfor det programomrade som denna anstkan galler, men ska

finansieras genom denna anstkan?

Nej

Om ja, vilken/vilka aktiviteter ?

Om ja, ange budgeterad kostnad

8. Indikatorer

8.1 Angeinvesteringsprioritering
Oka utbyggnaden av bredband och highastighetsnét och stodja valet av ny teknik och nétverk for den digitala

ekonomin

8.2 Kvantifiera

projektetsbidragi

foljande

aktivitetsindikatorer
Tillfort antal féretag som
har fatt tillgang till
bredband pa minst 100

Mbit/s

8.3 Ange programspecifikt mal
En storre andel av programomradets foretag ska ha méjlighet att ansluta sig till hoghastighetsnat (100 Mbit/s)

33 foretag

Kommentarer till

indikatorerna

Foretag enligt PTS
bredbandskarta.

9. Budget

K ostnadstyp 2020 2021 2022 2023 Totaler

Personal 0 0 0 0 0

Externatjanster 450 000 7 700 000 7 450 000 900 000 16 500 000
- 450 000 7 700 000 7 450 000 900 000

Resor och logi 0 0 0

Investeringar, 0 0 0

materiel och

lokaler

Investeringar i 0 0 0 0 0

portfdljbolag

Schablonkostnad 0 0 0 0 0

er

Enhetskostnader

Klumpsumma

Projektintakter

(negativ kostnad)



Summa,
faktiska
kostnader

Offentligt bidrag
i annat an pengar

Privat bidrag i
annat an pengar

Summa, bidrag
i annat an
pengar

Summa,
kostnader

Finansiar
Offentlig

kontantfinansi
ering

- ERUF

Privat
kontantfinansi
ering

Summa,
kontant
medfinansieri

ng

Offentligt
bidrag i annat
an pengar

Privat bidrag i
annat an
pengar

Summa,
bidrag i annat
an pengar

Summa,
medfinansieri

ng

Europeiska
regionala
utvecklingsfo
nden

Stodande
(EU-mededl)
av faktiska
kostnader

Stodandel
(EU-meddl)
av
stédgrundan
de
finansiering
Stodandel
(EU-meddl)
av total
finansiering
Andel annan
offentlig
finansiering
(annan an
EU-medd)

Bidrag fran
Region
Jamtland/
Hérjedalen

450 000

450 000

Beskrivning

7700 000

0

0

0

7 700 000
2020 2021
225000 3850000
225000 3850000
0 0
225000 3850000
0 0
0 0
0 0
225 000 3850 000
225 000 3850 000
50 % 50 %
50 % 50 %
50 % 50 %
50 % 50 %

7 450 000

7 450 000

2022
3725000

3725000

3725000

3725000

3725000

50 %

50 %

50 %

50 %

900 000

900 000

2023
450 000

450 000

450 000

450 000

450 000

50 %

50 %

50 %

50 %

16 500 000

16 500 000

Totaler
8 250 000

8250 000

8 250 000

8 250 000

50 %

50 %

50 %

50 %



Andel privat 0% 0% 0% 0% 0%
finansiering

Total 450 000 7 700 000 7 450 000 900000 16500 000
finansiering

Sokt belopp 8 250 000

9.4 Férvantas projektet generera nettoinkomster efter projektavsiut?
Nej
Om oséker, kommentera

9.5 Soker ni forskott pa eventuellt beviljat st6d?  Ja

Om ja, belopp 16 500 000

Om ja, mativering

Projektet kommer att genomfdras av en ekonomisk férening med begrénsade ekonomiska méjligheter, darfor
ar ett forskott nddvandigt for att snabbt och smidigt kunna genomféra projektet.

9.6 Kommentar till budget En diskussion med Tillvaxtverket och Regionen pagar
angaende en andring av strackningen. Andringen
kommer da att genomforas under beredningen.
Kostnaderna kommer i och med det att justeras ned
och en noggrannare budget kommer att [&ggas.

10. Bilagor
Rad Bilagans namn Beskrivning/K ommentar
1|Registreringsbevis TFEK .pdf Fullmakt till Kristina Widborg Ahlstrand
2| Fullmakt TFEK .pdf Registreringsbevis for TésjGbergets Fritidsanl ggningar Ekonomisk forening
3| Riskanalys EU-projekt E45-Norraker.xlsx Riskanalys strécka 23
Signatur

Saknas




